   

[bookmark: _GoBack]Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  Калистратихинский сельсовет Калманского района Алтайского края на 01.01.2020 года

	№
п/п
	Наименование объекта 
	Местонахождение объекта
	Характеристика объекта
	Целевое назначение

	Ограничение/
обременение

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание администрации

	с. Калистратиха
ул. Школьная,15
	102 кв. м.
1 этажное, деревянное, площадь участка 0,2487 га
	нежилое
	Оперативное управление

	2
	Здание сельского дома культуры
	с. Калистратиха
ул. Школьная, 8
	330 кв. м.
1 этажное кирпичное, площадь участка 0,2890 га
	нежилое
	Оперативное управление

	3
	Здание ФАП
	с. Калистратиха
ул. Вершинина, 9
	1 этажное, деревянное
	нежилое 
	Оперативное управление

	4
	Обелиск воинам ВОВ
	с. Калистратиха
ул. Школьная,15
	Кирпич, бетон, площадь участка 0,0230,га
	Строение в память о погибших во время ВОВ (памятник)
	Казна

	5
	Памятник павшим за социализм
	с. Калистратиха
ул. Школьная,15
	Кирпич, площадь участка 0,0156 га
	Строение в память о погибших во время гражданской войны (памятник)
	Казна

	6
	Земельный участок
	с. Калистратиха
ул. Школьная,15
	22:16:030303:47
Земли населенных пунктов
	Для организации места компостирования твердых бытовых отходов и мусора
	Казна


            

Перечень объектов движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  Калистратихинский сельсовет Калманского района Алтайского края на 01.01.2019 года

	№
п/п
	Наименование объекта 
	Местонахождение объекта
	Характеристика объекта
	Целевое назначение

	Ограничение/
обременение

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автомобиль САЗ 3507
	с. Калистратиха
	Гос. № Р 856 ВН, Двигатель 2530041, Шасси 1081757
	Грузовой  автомобиль\ не исправен
	Казна

	



2

